
 
Stahl

  DIN 4762
Inbusschraube

DIN 4762 - M8 x 45212

 Stahl  DIN 4762InbusschraubeDIN 4762 - M5 x 16411

 
Stahl

  
DIN 4762InbusschraubeDIN 4762 - M4 x 12

4
10

 
Stahl

  
DIN 985SicherungsmutterDIN 985 - M829

 
Stahl

  DIN125
Unterlegscheibe

DIN 125 - A848

 
Stahl

  DIN 125
Unterlegscheibe

DIN 125 - A547

 Stahl  DIN 125UnterlegscheibeDIN 125 - A446

 
Generisch

  
Kugellager 608-2RSKugellager 608-2RS008800192

5

 
Generisch

  
Flanschlager F608Flanschlager F60800880018

44

 
Aluminium

  
Riemenrad 30Z/6,35mmRiemenrad 30Z/6,35mm

0088001713

 
Generisch

  57x57x76mm, 4-LeiterNema 23, 1,9Nm, 2,8A0087000112

0,3Aluminium100100Blech 12Motorhalteplatte X-Achse0085000811

GewichtWerkstoffBreiteLängeMaterial/Norm
Benennung

Teilenummer
AP

Konstrukt.

Nema23 mit HTD3M Riemen

X-Motorhalter links

00820021

mm / kg

Benennung

upCNC XY

Gerät

Maßeinheit

1:2

Herbert Schützeneder
05.12.2019

Maßstab

00820021.idw

Zeichnungsnummer

Zeichner Herbert Schützeneder

Rev.

0

Freigabe

05.12.2019

Dateiname

:

:

:

:

UNCLE PHIL'S Werkstatt

Schutzvermerk ISO 16016 beachten!

Weitergabe sowie Vervielfältigung dieses Dokuments, Verwertung und 

Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdrücklich gestattet. 

Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte für den Fall der 

Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.

11 7

2

12

4

5

9

8

3

1

10

6

1
0
0

100

12 15 40

62

3
0

3
0

7212


